令和　　　年　　　月　　　日

　提出先　　日高市長

転入に関する誓約書

私は、下記のとおり日高市に転入予定をするものとして保育園入園申込書を提出します。
入園希望月の前月の末日までに、日高市へ転入し住民登録と異動手続き、及び子育て応援課窓口において保育所入所申請手続きを行うことを誓約します。
　また、上記の手続きをしなかった場合は、保育園入園承諾の決定を取り消されても異議はありません。
記
1 申請児童氏名(生年月日)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ H / R   .    .    生)

2 申請児童氏名(生年月日)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ H / R   .    .    生)

転入予定住所　　　　埼玉県日高市

転入予定日　　　　　令和　　　年　　月　　日
入園希望日　　　　　令和　　　年　　月　１日

児童保護者署名

留意事項
※ 必ず、建物の売買契約書、建築工事請負契約書または賃貸契約書等の写しを添付してください。
※ その他（同居承諾について）
　 既に日高市内に住所のある世帯に同居予定の場合は、下記の同意欄に同居世帯主の署名押印をいただき、その世帯の
住民票を添付してください。

　●上記のものが、同居することに同意します。
住　所　：　日高市
[bookmark: _GoBack]現世帯主：　署　名
日中の連絡先：　　　　　　　　―　　　　　　　―